

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_03	Změnový list č.3
R:	03	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Příprava kabelových tras, montáž + dodávka				70 807,20
1	Pol__1	Svorka uzemňovací (mont. vč. materiálu)	ks	2,00000	108,00	216,00
2	Pol__2	Změření zemního odporu	ks	2,00000	864,00	1 728,00
3	Pol__3	CY 6H	m	20,00000	32,00	640,00
4	Pol__4	Vodič v trubkovodu CY 6	m	20,00000	54,00	1 080,00
5	Pol__5	Krabice o 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	ks	9,00000	97,00	873,00
6	Pol__6	Krabice o 68 do nábytku (mont. vč. materiálu)	ks	28,00000	88,40	2 475,20
7	Pol__7	Krabice 150x150 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. materiálu)	ks	2,00000	149,50	299,00
8	Pol__8	Vyhledání vývodu, krabice	ks	11,00000	86,00	946,00
9	Pol__9	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	ks	9,00000	54,00	486,00
10	Pol__10	Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby	ks	2,00000	39,00	78,00
11	Pol__11	Trubka ohebná PVC pod omítkou 25 mm (mont. vč. materiálu)	m	150,00000	76,00	11 400,00
12	Pol__12	Trubka ohebná PVC pod omítkou 40 mm (mont. vč. materiálu)	m	20,00000	79,30	1 586,00
13	Pol__13	Značení trasy vedení	m	170,00000	31,00	5 270,00
14	Pol__14	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	170,00000	54,00	9 180,00
15	Pol__15	AY 2,5 B	m	170,00000	11,00	1 870,00
16	Pol__16	Řezání drážek, cihla pálená	m	40,00000	238,00	9 520,00
17	Pol__17	Zapravení drážek	m	40,00000	198,00	7 920,00
18	Pol__18	Demontáže stávajících zařízení	hod	16,00000	540,00	8 640,00
19	Pol__19	Projekt skutečného stavu	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00
20	Pol__20	Osazení hmoždinky 6 mm cihla pálená (mont. vč. materiálu)	ks	30,00000	18,00	540,00
21	Pol__21	Osazení hmoždinky 8 mm cihla pálená (mont. vč. materiálu)	ks	30,00000	22,00	660,00
Díl: 2		Rozvod univerzální kabeláže - montáž				75 422,00
22	Pol__1	Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - nestín.	ks	4,00000	1 188,00	4 752,00
23	Pol__2	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	720,00000	36,00	25 920,00
24	Pol__3	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 230V	ks	2,00000	900,00	1 800,00
25	Pol__4	MONTÁŽ RACKU DO 40 HU	ks	2,00000	1 440,00	2 880,00
26	Pol__5	Ukončení - forma na kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	68,00000	90,00	6 120,00
27	Pol__6	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	34,00000	40,00	1 360,00
28	Pol__7	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	31,00000	144,00	4 464,00
29	Pol__8	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	ks	34,00000	148,00	5 032,00
30	Pol__9	Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. nestín.	ks	68,00000	40,00	2 720,00
31	Pol__10	Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu	hod	4,00000	630,00	2 520,00
32	Pol__11	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	2,00000	900,00	1 800,00
33	Pol__12	Zatažení kabelu HDMI do trubky	ks	2,00000	187,00	374,00
34	Pol__13	Zatažení kabelu USB do trubky	ks	2,00000	187,00	374,00
35	Pol__14	Zatažení kabelu 2x0,38 do trubky	m	46,00000	94,00	4 324,00
36	Pol__15	Konektorování kabelu mikrofonního	ks	4,00000	45,50	182,00
37	Pol__16	Pomocné montážní práce	ks	12,00000	450,00	5 400,00
38	Pol__17	Nezměřitelné pracovní výkony	hod	12,00000	450,00	5 400,00

Položkový rozpočet

S:	18/314_ZL	Inkubátor mladých vědců
O:	ZL_03	Změnový list č.3
R:	03	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Rozvod univerzální kabeláže - dodávka				80 910,40
39	Pol__1	Nástěnný rozvaděč, 19", v.15U(750mm),h.600mm,š.600mm, nedělený	ks	2,00000	9 540,00	19 080,00
40	Pol__2	Vent.j.spodní(horní)220V/60W 4 ventil. ,termostat RAL7035	ks	2,00000	5 760,00	11 520,00
41	Pol__3	Propojovací kabel UTP kat.6, 2 metry, šedý	ks	30,00000	54,00	1 620,00
42	Pol__4	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytlů hlubokých 64 mm, šedý	ks	2,00000	1 080,00	2 160,00
43	Pol__5	ZÁSUVKOVÁ LIŠTA, 7x230 Vstř	ks	2,00000	1 728,00	3 456,00
44	Pol__6	Samořezný nestíněný keystone CAT6, černý	ks	64,00000	140,00	8 960,00
45	Pol__7	Kabel UTP, PowerCat, kat.6, 4páry	m	720,00000	13,00	9 360,00
46	Pol__8	Patch panel 1U, 24xRJ45, kat.6, 568B	ks	4,00000	1 440,00	5 760,00
47	Pol__9	Kryt zásuvky komunikační	ks	29,00000	247,00	7 163,00
48	Pol__10	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	ks	5,00000	144,00	720,00
49	Pol__11	upevňovací třmen pro 1 modul RJ45	ks	24,00000	39,00	936,00
50	Pol__12	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	ks	29,00000	41,00	1 189,00
51	Pol__13	Čelo pro modulární zásuvku,25x50, dvířka	ks	34,00000	28,00	952,00
52	Pol__14	HDMI kabel s integrovaným zesilovačem pro rozlišení 4Kx2K@60Hz, Rozlišení: 3840 × 2160 bodů při 60Hz nebo nižší podporované formáty 1080p FULL HD / 1080i / 720p / 720i Třívrstvé, vysoce kvalitní	ks	2,00000	983,00	1 966,00
stínění, 10m						
53	Pol__15	USB 3.0 a 2.0 prodlužovací kabel USB aktivní, USB zesilovač je integrován v rozšířeném konektoru kabelu,zesilovač je napájen přímo z USB 5Gbps / 1.5Mbps / 12Mbps / 480Mbps přenosová rychlost	ks	2,00000	2 587,00	5 174,00
-délka 10m						
54	Pol__16	Mikrofonní dvojitě stíněný kabel 2x0,38mm2	m	46,00000	18,20	837,20
55	Pol__17	kabelový Jack 3,5mm, zlacené kontakty, maximální průřez kabele 8,4mm kabel.	ks	4,00000	14,30	57,20
Díl: 4		Rozvod datové sítě - montáž				14 688,00
56	Pol__1	MONTAZ SWITCHE 1Gbps	KUS	2,00000	900,00	1 800,00
57	Pol__2	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	2,00000	1 080,00	2 160,00
58	Pol__3	Revize stávající sítě	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
59	Pol__4	MONTÁŽ A NASTAVENÍ UPS	ks	2,00000	864,00	1 728,00
60	Pol__5	Pomocné montážní práce	hod	6,00000	450,00	2 700,00
61	Pol__6	Nezměřitelné pracovní výkony	hod	6,00000	450,00	2 700,00
Díl: 5		Rozvod datové sítě - dodávka				50 806,00
62	Pol__1	Switch 24x Gigabit Ethernet, 4x Gigabit Ethernet (2x combo, 2x 1G/5G SFP), přepínací kapacita 72 Gbps, forwardovací rychlost 41.67 mpps, CPU 800 MHz, 256 MB RAM, paketový buffer 8Mb.	ks	2,00000	12 443,00	24 886,00
63	Pol__2	UPC 750VA rack 2U	ks	2,00000	12 960,00	25 920,00